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COMUNE DI SAMBUCA PISTOIESE 

 

Sede: Piazza Sandro Pertini n. 1 - località Taviano - 
51020 Sambuca Pistoiese (PT) 
 
Recapiti telefonici: Tel. 0573.893716 - Fax 
0573.893737 

 
 

 

 Posta elettronica: comune@comune.sambuca.pt.it 

 Posta Elettronica Certificata (PEC):  comune.sambucapistoiese@postacert.toscana.it 

 Codice Fiscale: 80009370471 

 P.IVA: 00838200475 
 

 
 Segretario Comunale 

 
TELEFONO: Tel. 0573 893716 - Fax 0573.893737 
 
Segretario Comunale: segretario@comune.sambuca.pt.it 

 

 
Ufficio Stato Civile 

Ufficio Anagrafe 
Ufficio Pubblica 

Istruzione 
Ufficio Elettorale 

U.R.P. 

 
TELEFONO: Tel. 0573 893716 - Fax 0573.893737 
 
Responsabile: Rag. Sandra Bacchetti: sandra.bacchetti@comune.sambuca.pt.it 

Posta elettronica ufficio: 
anagrafe@comune.sambuca.pt.it 
statocivile@comune.sambuca.pt.it 
protocollo@comune.sambuca.pt.it 

 
Franca Cecchini: franca.cecchini@comune.sambuca.pt.it 
Verusca Bianchi: verusca.bianchi@comune.sambuca.pt.it 

 

Ufficio Tributi 

 
TELEFONO: Tel. 0573 893716 - Fax 0573.893737 
 
Responsabile: Rag. Sandra Bacchetti: sandra.bacchetti@comune.sambuca.pt.it 

 
Gloria Vitali: tributi@comune.sambuca.pt.it 

 
 

 Ufficio Finanze, 
Bilancio, 

Gestione del 
Personale 

 
TELEFONO: Tel. 0573 893716 - Fax 0573.893737 
 
Responsabile: Rag. Sandra Bacchetti: sandra.bacchetti@comune.sambuca.pt.it 

 
 
 

Ufficio Lavori Pubblici 
Patrimonio Comunale 

 

 
TELEFONO: Tel. 0573 893716 - Fax 0573.893737 
 
Responsabile: Arch. Silvia Nesi: silvia.nesi@comune.sambuca.pt.it 
Posta elettronica ufficio: ut@comune.sambuca.pt.it                  

Vista di Castello di Sambuca 
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Ufficio Urbanistica, 

Edilizia Privata 
 Edilizia Residenziale 

pubblica 
Vincolo Idrogeologico  

Ufficio Ambiente 
Commercio 

 
 

TELEFONO: Tel. 0573 893716 - Fax 0573.893737 
 
Posta elettronica ufficio: urbanistica@comune.sambuca.pt.it 
            
Responsabile: Arch. Francesco Copia: francesco.copia@comune.sambuca.pt.it 

                                         
 
 

Assistente Sociale 

 
TELEFONO: Tel. 0573 893716 - Fax 0573.893737 
 
Assistente sociale: sociale@comune.sambuca.pt.it 

 
 

Polizia Municipale 
 Comune Sambuca 

Pistoiese 

 
 

TELEFONO: Tel. 0573 893716 - Fax 0573.893737 
 
Comandante: Gianni Scanu: polizia@comune.sambuca.pt.it 

 
 

S.U.A.P.  
Unione di Comuni 

Montani Appennino 
Pistoiese  

 
Sede: Comune di San Marcello Pistoiese - località Campo Tizzoro – Viale L.   
           Orlando, 320  
Posta elettronica : suap@comunimontaniappenninopistoiese.it 
Posta Elettronica Certificata (PEC) : suap@ucap.it 
Responsabile: Arch. Francesco COPIA Tel. 0573.65151 – 0573.639660  
Barbara PETRUCCI – Tel. 0573.639660  
Chiara Stella Seghi – Tel. 0573.65151 
 
Cliccando qui sarete reindirizzati al sito dell'Unione di Comuni Montani 

Appennino Pistoiese dove è presente tutta la documentazione relativa al 
servizio.  
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